



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Vacumex A/S**

**Assensvej 332, Frankfri, 5690 Tommerup**

**CVR-nr. 29 82 89 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

**Kim M. Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vacumex A/S Assensvej 332 Frankfri 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 29 82 89 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Alma Møller Nielsen, Formand Kim Møller Nielsen Jan Erik Hammer
<b>Direktion</b>	Kim Møller Nielsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	KMN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Vacumex er en videnbaseret virksomhed, som designer, producerer og afsætter tekniske løsninger til industri- og komfortventilation samt relaterede arbejdsmiljøprodukter indenfor udvalgte niches.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 109.181 kr. mod 289 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 1.423.790 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.788.676</b>	<b>3.084</b>
1 Personaleomkostninger	-2.572.990	-2.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.466	-45
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>169.220</b>	<b>400</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.791	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.429</b>	<b>376</b>
Skat af årets resultat	-36.248	-87
<b>Årets resultat</b>	<b>109.181</b>	<b>289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	250
Overføres til overført resultat	0	39
Disponeret fra overført resultat	-1.419	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.181</b>	<b>289</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.715	113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.715</u>	<u>113</u>
Deposita	59.750	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.750</u>	<u>60</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.465</u></b>	<b><u>173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.673.768	1.561
Varebeholdninger i alt	<u>1.673.768</u>	<u>1.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.970	1.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52
Udsudte skatteaktiver	45	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.252	0
Andre tilgodehavender	3.087	3
Periodeafgrænsningsposter	22.875	27
Tilgodehavender i alt	<u>1.072.229</u>	<u>1.679</u>
Likvide beholdninger	<u>295.380</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.041.377</u></b>	<b><u>3.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.114.842</u></b>	<b><u>3.413</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	550.000	550
Overført resultat	763.190	764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.423.790</u></b>	<b><u>1.564</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100
Gæld til pengeinstitutter	0	88
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.218	663
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.770	0
Selskabsskat	0	89
Anden gæld	917.064	881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.691.052</u>	<u>1.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.691.052</u></b>	<b><u>1.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.114.842</u></b>	<b><u>3.413</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.127.699	2.208
Pensioner	389.816	391
Andre omkostninger til social sikring	55.475	40
	<b>2.572.990</b>	<b>2.639</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.102	0
Andre finansielle omkostninger	21.689	27
	<b>23.791</b>	<b>27</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har pengeinstituttet håndpant i:

Ejerpantebreve i driftsinventar og materiel samt goodwill, kr. 775.000.

Skadesløsbrev ved virksomhedspant, kr. 1.200.000. De pantsatte aktiver har en bogført værdi på t.kr. 2.819.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på indtil 19 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 155.

Selskabet har indgået en lejekontrakt på kontor- og lagerlokaler. Huslejeforpligtelsen udgør ialt t.kr. 140.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMN Holding ApS, CVR-nr. 10063124 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte skattetilsvær i sambeskatningen udgør en fordring på 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Møller Nielsen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-542028779337  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 14:28:59  
Underskrevet med NemID

## Tina Alma Møller Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-929420877627  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 14:44:11  
Underskrevet med NemID

## Kim Møller Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-542028779337  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2020 kl.: 14:30:56  
Underskrevet med NemID

## Jan Erik Hammer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-869262198433  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2020 kl.: 10:54:02  
Underskrevet med NemID

## Søren Kring

Som Statsaut. revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115138418206  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2020 kl.: 11:06:15  
Underskrevet med NemID

## Kim Møller Nielsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-542028779337  
Tidspunkt for underskrift: 02-04-2020 kl.: 11:13:14  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f1a4521fwPxq56434241